
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Sep/2021

del 01/Jul/2021 al 31/Jul/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 2,305,512.20 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 109,109.20 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 109,109.20 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS UBR JUNIO 2021 010721 5,600.00 114,709.20 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..010721 3,000.00 117,709.20 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS PSICOLOGIA JUNI.. 010721 1,450.00 119,159.20 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA JUNIO ..080721 5,570.00 124,729.20 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO JULIO ..080721 5,253.50 129,982.70 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS DESAYUNO JUNIO.. 080721 15,010.00 144,992.70 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS DESPENSA JULIO .. 260721 5,570.00 150,562.70 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS PSICOLOGIA JULI.. 280721 1,000.00 151,562.70 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS PREMATRIMONIAL..280721 2,400.00 153,962.70 
31/Jul/2021 Ingresos 4  INGRESOS UBR JULIO 2021 280721 4,410.00 158,372.70 

Total: 0.00 49,263.50 158,372.70 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 49,263.50 158,372.70 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 636,403.00 
01/Jul/2021 Ingresos 1  APOYO ECONÓMICO PARA L.. F/065 83,823.19 720,226.19 
30/Jul/2021 Ingresos 3  APOYO ECONÓMICO PARA L.. F/E56 87,500.00 807,726.19 

Total: 0.00 171,323.19 807,726.19 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 1,560,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 1,560,000.00 
14/Jul/2021 Ingresos 2  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/F92 260,000.00 1,820,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 1,820,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 1,820,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 480,586.69 2,786,098.89 
 
 

T o t a l: 0.00 480,586.69 2,786,098.89 
 


